



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

1% SOYTE VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour nazentour



NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Gazi Konut'tan Tekstil Mühendislerine Konut Protokolü



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gazi Konut ile TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi arasında konut protokolü imzalandı.



GAÜN Tömer'de 16. Mezuniyet Coşkusu

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), 2025-2026 Akademik Yılı'nı başarıyla tamamlayan öğrenciler için mezuniyet töreni düzenledi. 2'DE

Meriç'ten Ehliyet Cezalarına Tepki



CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, trafik güvenliğinin tartışma konusu olmadığını, ancak sürücü belgelerine el konulmasına ilişkin yaptırımlar ile ağır idari para cezalarının hukuk devleti ilkeleri doğrultusunda yeniden ele alınması gerektiğini söyledi. 3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

09 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE

SAYI: 183

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

OED CİHAZLARI VATANDAŞLARIN HİZMETİNDE



Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü, ani kalp durmalarında olay yerinde yapılacak ilk müdahalenin daha hızlı gerçekleştirilebilmesi amacıyla önemli bir uygulamayı hayata geçirdi. Sağlık Bakanlığı ile ASELSAN iş birliğiyle geliştirilen yerli ve milli Otomatik Eksternal Defibrilatör (OED) cihazları, kentte vatandaş yoğunluğunun fazla olduğu dört noktada hizmete sunuldu.

Ani kalp durmalarında sağlık ekipleri olay yerine ulaşmaya kadar geçen sürenin en iyi şekilde değerlendirilmesi amacıyla kurulan OED cihazları; Balıklı Durağı, Üniversite Meydanı, Millet Bahçesi ve Anneler Parkı'nda vatandaşların kullanımına açıldı. Cihazlar, acil durumlarda temel yaşam desteğine yardımcı olarak hastaya en kısa sürede müdahale edilmesine imkân sağlayacak. 2'DE



Prof. Dr. Alper Sevinç: "Gençlerde Kanser Neden Artıyor?"

Medical Point Gaziantep Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Alper Sevinç, genç yaşta görülen kanser vakalarındaki artışın tek bir nedene bağlanamayacağını belirterek, yaşam tarzı değişikliklerinden çevresel faktörlere kadar birçok etkenin birlikte değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. 3'TE



Yaz Tatilinde Çocuklarda Ekran Süresine Dikkat

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Çiftçi, yaz tatiliyle birlikte çocuklarda artan ekran kullanımının fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişim üzerinde ciddi olumsuz etkiler oluşturabileceğine dikkat çekti. 3'TE



Şehitkamil'de Açık Hava Sinemaları Başlıyor

Şehitkamil Belediyesi tarafından her yıl büyük ilgi gören ve ilçede yaz akşamlarının vazgeçilmez etkinliklerinden biri haline gelen Açık Hava Sinemaları, bu yıl da sinemaseverlerle buluşuyor.2'DE



MEHMET SÖNERCAN

Anadolu Bilgiğinden Kurumsal Akla: İnsani Bir Barikat

SAYFA 4'TE



ŞİMDİ TATİL ZAMANI!

Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.

Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DÖRAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZİ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

3 ADMIRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZİ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZİ SIFIR

6 BORA SEBASTİ HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR

7 LIPARIS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR

8 OTEL EUROPEAN DENİZİ SIFIR

Deniz Sıfır Hersey Dahil Konforlu Konaklama Nüfuzlu Oteliler Güvneli Tatil Memnunuyet Garantisi

Esiz deniz manzarası, lüks konfor, anımsatma tatil anları... TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

Gaziantep'te kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan şahıs kaçamadı

Gaziantep'te kesinleşmiş 10 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile aranan şahıs jandarma ekiplerinden kaçamadı. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan istihbari çalışmalar neticesinde Şahinbey İlçesinde Silahlı Yağma-Hırsızlık suçları başta olmak üzere 31 farklı dosyadan suç kaydı bulunan 10 yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.A. isimli şahıs hakkında yürütülen titiz planlama, takip ve çalışmalar sonucunda saklandığı adrese yapılan operasyon neticesinde yakalanarak gözaltına alındı.2'DE



Gaziantep'te Hayat Kurtaracak Uygulama



Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü, ani kalp durmalarında olay yerinde yapılacak ilk müdahalenin daha hızlı gerçekleştirilebilmesi amacıyla önemli bir uygulamayı hayata geçirdi.

Sağlık Bakanlığı ile ASELSAN iş birliğiyle geliştirilen yerli ve milli Otomatik Eksternal Defibrilatör (OED) cihazları, kentte vatandaş yoğunluğunun fazla olduğu dört noktada hizmete sunuldu. Yerli Teknolojiyle Güvenli Müdahale Ani kalp durmalarında sağlık ekipleri olay yerine ulaşınca kadar geçen sürenin en iyi şekilde değerlendirilmesi amacıyla kurulan

OED cihazları; Balıklı Durağı, Üniversite Meydanı, Millet Bahçesi ve Anneler Parkı'nda vatandaşların kullanımına açıldı. Cihazlar, acil durumlarda temel yaşam desteğine yardımcı olarak hastaya en kısa sürede müdahale edilmesine imkân sağlayacak.

Türk mühendisleri tarafından geliştirilen OED cihazları, hastanın kalp ritmini otomatik olarak analiz ederek elektrik şoku gerekip gerekmediğini kendisi belirliyor. Türkçe sesli yönlendirme özelliği sayesinde kullanıcıları adım adım yönlendiren cihazlar, uygulama sırasında hata riskini en aza indiriyor. Bu sayede sağlık personeli dışında, ilk yardım bilgisine sahip vatandaşlar da acil durumlarda

cihazı güvenle kullanabiliyor. Dr. Beytullah Şahin: "Her Dakika Büyük Önem Taşıyor" Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, uygulamanın toplum sağlığı açısından önemli bir yatırım olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Ani kalp durmalarında geçen her dakika, müdahalenin başarısını doğrudan etkilemektedir. Bu nedenle sağlık ekiplerimiz olay yerine ulaşınca kadar vatandaşlarımızın doğru ekipmanla müdahale edebilmesi büyük önem taşımaktadır. Şehrimizin yoğun kullanılan noktalarına yerleştirilen OED cihazları, acil sağlık hizmetlerimizin sahadaki gücünü destekleyen önemli bir uygulamadır.

İl Sağlık Müdürlüğü olarak toplumun ilk yardım konusunda bilinçlenmesine büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda her yıl ortalama 1.200 kişiye sertifikalı ilk yardım eğitimi, yaklaşık 2.600 kişiye ise ilk yardım farkındalık eğitimi veriyoruz. Eğitimlerimizde OED cihazlarının doğru ve güvenli kullanımı uygulamalı olarak anlatılıyor. Sesli ve görsel yönlendirme özellikleri sayesinde bu cihazlar, sağlık personeli olmayan vatandaşlarımız tarafından da güvenle kullanılabilecek şekilde tasarlanmıştır.

Doğru zamanda yapılan doğru müdahale bir insanın hayata tutunmasını sağlayabilir. Bu uygulamayla hem ani kalp durmalarında erken müdahaleyi güçlendirmeyi hem de toplumda ilk yardım bilincini artırarak daha güvenli bir yaşam kültürünün oluşmasına katkı sağlamayı hedefliyoruz. İlerleyen süreçte OED cihazlarının sayısını artırarak daha fazla noktada vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız."

Gaziantep'te kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan şahıs kaçamadı

Gaziantep'te kesinleşmiş 10 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile aranan şahıs jandarma ekiplerinden kaçamadı. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan istihbari çalışmalar neticesinde Şahinbey İlçesinde Silahlı Yağma-Hırsızlık suçları başta olmak üzere 31 farklı dosyadan suç kaydı bulunan 10 yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.A. isimli şahıs hakkında yürütülen titiz planlama, takip ve çalışmalar sonucunda saklandığı adrese yapılan operasyon neticesinde yakalanarak gözaltına alındı. Şüpheli şahıs sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. Konuya dair şu açıklama yapıldı: "Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan istihbari çalışmalar neticesinde Şahinbey İlçesinde ""Silahlı Yağma-Hırsızlık"" suçları başta olmak üzere *31 farklı dosyadan suç kaydı* bulunan ""10 yıl 1 ay 15 gün "" kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.A. isimli şahıs hakkında yürütülen titiz planlama, takip ve çalışmalar sonucunda saklandığı adrese yapılan operasyon neticesinde yakalanarak gözaltına alınmıştır. Şüpheli şahıs sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderilmiştir. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı olarak halkımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması için her türlü suç ve suçlu ile mücadele kapsamında yürütülen çalışmalarımıza 7/24 aralıksız olarak devam edilecektir."

Şehitkamil'de Açık Hava Sinemaları Başlıyor

Şehitkamil Belediyesi tarafından her yıl büyük ilgi gören ve ilçede yaz akşamlarının vazgeçilmez etkinliklerinden biri haline gelen Açık Hava Sinemaları, bu yıl da sinemaseverlerle buluşuyor.

Şehitkamil Belediyesi, sıcak yaz akşamlarında vatandaşları aynı atmosferde buluşturacak etkinliklerle hem nostaljiyi yaşatmayı hem de ailelerin birlikte kaliteli vakit geçirmesine katkı sunacak. Her yaştan vatandaşın ücretsiz olarak katılabileceği açık hava sinema etkinlikleri, yaz boyunca farklı noktalarda

devam edecek. Organizasyonun ilk gösterimi, 08 Temmuz 2026 Çarşamba günü saat 20.00'de İbrahimli (Şehirgösteren) Mahallesi'nde bulunan Gölbox'ta gerçekleştirilecek.

BAŞKAN YILMAZ'DAN DAVET Açılış gösteriminde ise Türk sinemasının unutulmaz isimlerinden Kadir İnanır anısına Selvi Boylum Al Yazmalım filmi izleyicilerle buluşacak. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, kültür ve sanatın toplumlara bir araya getiren en güçlü değerlerden biri olduğunu belirterek, Açık Hava Sinemalarının yalnızca film gösterimin-

den ibaret olmadığını, aynı zamanda mahalle kültürünü ve komşuluk ilişkilerini güçlendiren önemli bir sosyal etkinlik olduğunu ifade etti. Vatandaşları etkinliğe davet eden Başkan Yılmaz, "Yaz akşamlarını birlikte güzelleştirmek, çocuklarımızın, gençlerimizin ve ailelerimizin aynı ortamda keyifli vakit geçirmesine sağlamak istiyoruz. İlk gösterimimizi, Türk sinemasına büyük emekler vermiş, kısa süre önce kaybettiğimiz usta sanatçımız Kadir İnanır'ın anısına gerçekleştiriyoruz. Tüm hemşehrilerimizi bu anlamlı gecede aramızda görmekten mutluluk duyacağız." dedi.



GAÜN Tömer'de 16. Mezuniyet Coşkusu



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), 2025-2026 Akademik Yılı'nı başarıyla tamamlayan öğrenciler için mezuniyet töreni düzenledi.

16'ncısı düzenlenen törene Rektör Danışmanı Prof. Dr. Emrah Cinkara, Nizip Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Veli Batdı, akademik ve idari personelin yanı sıra mezun öğrenciler

katıldı. Bu yıl 18 farklı ülkeden 24 öğrenci, Türkçe eğitimlerini başarıyla tamamlayarak diploma almaya hak kazandı.

Programın açılış konuşmasını yapan GAÜN TÖMER Müdürü Prof. Dr. K. Kaan Büyükkiz, GAÜN TÖMER'in yalnızca bir eğitim merkezi değil, farklı kültürleri ortak bir dil etrafında buluşturan önemli bir köprü olduğunu vurguladı. Büyükkiz konuşmasında, "TÖMER ailesi olarak, sadece bir mezuniyet törenini değil; sınırları, coğrafyaları ve dilleri aşan muazzam bir gönül köprüsünün kuruluşunu, merkezimizin bu yıl gururla gerçekleştirdiği 16. Mezuniyet Töreni vesilesiyle kutlamak üzere bir aradayız." ifadelerini kullanarak merkezin güçlü geçmişi, misyonu ve geleceğe yönelik vizyonuna dikkat çekti.

Mezuniyet programı, öğrencilerin hazırladığı şiir dinletileri, müzik performansları ve farklı ülkelere ait dans gösterileriyle renkli anlara sahne oldu. Programa katılanlar kültürel çeşitliliğin yansıtıldığı gösterileri ilgiyle takip etti.

Tören, mezun öğrencilere diplomalarının takdim edilmesi, mezuniyet pastasının kesilmesi ve geleneksel kep atma seremonisiyle sona erdi. GAÜN TÖMER'den mezun olan öğrenciler, Türkçe eğitimlerini tamamlamanın gururunu yaşayarak yeni akademik ve mesleki yolculuklarına ilk adımlarını attı.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
09 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE SAYI: 183
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.



Prof. Dr. Alper Sevinç: “Gençlerde Kansere Neden Artıyor?”

Medical Point Gaziantep Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Alper Sevinç: “Belirtiler yaşa bağlanmamalı, erken tanı her yaşta hayat kurtarır.”

Eskiden daha çok ileri yaş hastalığı olarak bilinen kanser, son yıllarda genç erişkinlerde de daha sık görülmeye başladı. Özellikle 20-50 yaş arasındaki bireylerde bazı kanser türlerinde gözlenen artış, bilim dünyasının üzerinde yoğunlaştığı önemli sağlık başlıklarından biri haline geldi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Alper Sevinç, genç yaşta görülen kanser vakalarındaki artışın tek bir nedene bağlanamayacağını belirterek, yaşam tarzı değişikliklerinden çevresel faktörlere kadar birçok etkenin birlikte değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

“Henüz kesin bir neden söylemek mümkün değil” diyen Prof. Dr. Alper Sevinç, “Bilimsel çalışmalar; obezite, hareketsiz yaşam, işlenmiş gıdaların fazla tüketimi, ciddi hava kirliliği, çevresel maruziyetler, bağırsak mikrobiyotasındaki değişiklikler ve genetik yatkınlık gibi birçok faktörün bu artışta rol oynayabileceğini düşündürüyor. Ayrıca görüntüleme ve tanı yöntemlerindeki gelişmeler sayesinde daha önce fark edilmeyen bazı kanserlerin artık daha erken teşhis edilebilmesi de istatistiklere yansıyor.” ifadelerini kullandı.

Bazı Kanser Türlerinde Dikkat Çeken Artış

Prof. Dr. Alper Sevinç, özellikle kolorektal (kalın bağırsak), meme, mide, pankreas ve bazı jinekolojik kanserlerin genç yaş grubunda daha sık görülmeye başladığına dikkat çekerek, bu durumun hem sağlık profesyonelleri hem de toplum açısından farkındalık gerektirdiğini belirtti. “Genç yaşta olmak kanser ihtimalini tamamen ortadan kaldırmaz. Uzun süren karın ağrısı, dışkılama alışkanlığında değişiklik, açıklanamayan kilo kaybı, uzun süreli halsizlik, ele gelen kitle veya geçmeyen kanamalar gibi belirtiler mutlaka hekim tarafından değerlendirilmelidir. Bu yakınmaların sadece yaşa bağlanarak ihmal edilmesi tanıda gecikmeye neden olabilir.”

Sağlıklı Yaşam Riski Azaltabilir

Kanserin her zaman önlenemeyeceğini ancak riskin azaltılabileceğini vurgulayan Prof. Dr. Alper Sevinç, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının önemine dikkat çekti. “Dengeli beslenmek, ideal kiloyu korumak, düzenli fiziksel aktivite yapmak, sigara ve tütün ürünlerinden uzak durmak, alkol tüketimini sınırlamak, yeterli uyku ve stres yönetimi yalnızca kanser değil birçok kronik hastalığa karşı da koruyucu etki sağlar. Bunun yanında yaşa ve risk grubuna uygun tarama programlarının aksatılmaması büyük önem taşımaktadır.”

Erken Tanı Tedavi Başarısını Artırıyor

Kanser tedavisindeki gelişmeler sayesinde günümüzde birçok kanser türünde başarılı sonuçlar elde edildiğini ifade eden Prof. Dr. Alper Sevinç, erken teşhisin tedavi başarısını belirleyen en önemli faktörlerden biri olduğunu söyledi.

“Toplumda kanserin sadece ileri yaşlarda görüldüğü algısını değiştirmemiz gerekiyor. Vücudun verdiği uyarı sinyallerini dikkate almak ve gerekli durumlarda zaman kaybetmeden bir uzmana başvurmak, erken tanı şansını artırır. Erken teşhis edilen birçok kanser türünde tedavi başarısı oldukça yüksektir.”

Prof. Dr. Alper Sevinç, genç bireylerin de sağlık kontrollerini ihmal etmemesi gerektiğini belirterek, “Kanser yaş tanımıyor. Bu nedenle farkındalık, bilinçli yaşam ve zamanında hekime başvuru en güçlü koruyucu adımlardır.” dedi.

Nizip Dış Ticarete Rekor Tazeledi



Gaziantep’in küresel ölçekteki en önemli üretim ve ticaret merkezlerinden biri olan Nizip, 2026 yılının ilk yarısında sergilediği dış ticaret performansı ile tarihi bir rekor kırdı.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) tarafından paylaşılan resmi verilere göre ilçemiz, yılın ilk 6 ayında 200 milyon

dolar eşliğini aşarak toplam 201 milyon 360 bin 863 ABD doları değerinde ihracat gerçekleştirdi. Nizip Ticaret Odası (NTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, GAİB verileri doğrultusunda ilçenin 2026 yılı Ocak-Haziran dönemine ait toplam dış ticaret hacmini açıkladı. Yılın ilk 5 ayında ulaşılan 166,1 milyon dolarlık seviyenin ardından, haziran ayındaki yüksek sanayi ve ticaret performansı ile birlikte Nizip, küresel pazarlardaki payını istikrarlı bir şekilde büyüterek sürdürülebilir büyüme hedeflerine olan bağlılığını bir kez daha kanıtladı.

ÖZYURT: “NİZİP’İN ÜRETİM GÜCÜ, KÜRESEL PAZARLARDAKİ EN BÜYÜK GÜVENCEMİZDİR”

Elde edilen istikrarlı ivmenin ve tarihi yarıyıl rekorunun tesadüf olmadığını vurgulayan NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, konuya ilişkin değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi: “Ocak-Haziran döneminde

ulaştığımız 201,3 milyon dolarlık toplam ihracat seviyesi, sanayicimizin ve tüccarımızın küresel pazarlardaki yüksek katma değer üretme kabiliyetinin ve kararlılığının somut bir göstergesidir. Küresel tedarik zincirindeki dalgalanmalara ve zorlu piyasa şartlarına rağmen endüstriyel altyapımızın gücü, modern gümrük koordinasyon süreçlerimiz ve dijitalleşme odaklı saha desteklerimiz, Nizip’in dünya pazarlarındaki rekabetçiliğini en üst seviyede tutmuştur. Organize sanayi bölgelerimizdeki üretim çeşitliliği ve tüm sektörlerimize yönelik Ar-Ge odaklı yatırımlar, dış ticaretimizin geleceğine yönelik en büyük güvencemizdir. Bu doğrultuda, vizyoner yatırımlarıyla dünya pazarlarında aktif rol oynayan tüm sanayicilerimizi, ihracatçılarımızı, tacirlerimizi ve bu üretimin gizli kahramanı olan emektar çalışanlarımızı şahsım ve odamız adına tebrik ediyorum. Nizip Ticaret Odası olarak, üretim odaklı makro projelerimizle ihracatçılarımızın küresel yolculuğuna rehberlik etmeye devam edeceğiz.”

Meriç'ten Ehliyet Cezalarına Tepki

CHP’li Melih Meriç: “Devletin görevi vatandaşın hayatını çıkmaza sürüklemek değil, adaleti sağlamaktır”

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, trafik güvenliğinin tartışma konusu olmadığını, ancak sürücü belgelerine el konulmasına ilişkin yaptırımlar ile ağır idari para cezalarının hukuk devleti ilkeleri doğrultusunda yeniden ele alınması gerektiğini söyledi. Meriç, “Cezanın amacı ömür boyu cezalandırmak değil; toplumu korurken bireyin yeniden topluma kazandırılmasını sağlamaktır.” dedi. “Trafik güvenliği korunurken hukuk devleti ilkelerinden de vazgeçilmemelidir”

Trafik güvenliği hepimizin ortak sorumluluğudur. İnsan hayatını tehlikeye atan davranışlara karşı gerekli yaptırımlar elbette uygulanmalıdır. Ancak hukuk devletinde ceza, intikam aracı değil; kamu düzenini koruyan, suçun tekrarlanmasını önleyen ve bireyin yeniden topluma kazandırılmasını amaçlayan bir mekanizmadır. Yaptırımlar caydırıcı olmalı, ancak ölçülülük ilkesini aşarak vatandaşın çalışma hakkını, ekonomik geleceğini ve sosyal yaşamını tamamen ortadan kaldıracak sonuçlara dönüşmemelidir.

“Ehliyetini kaybeden birçok vatandaş geçim kaynağını da kaybediyor”

Uzun süreli sürücü belgesi yaptırımları ve yüksek idari para cezaları, özellikle geçimini araç kullanarak sağlayan binlerce vatandaş

ekonomik darboğaza sürüklüyor. Şoförler, kuryeler, servis taşımacıları ve birçok çalışan için sürücü belgesi yalnızca bir belge değil, aynı zamanda ekmek kapısıdır. Ekonomik şartların her geçen gün ağırlaştığı bir dönemde, bazı yaptırımlar vatandaş açısından yalnızca hukuki bir sonuç doğurmamakta; işsizliğe, borçlanmaya ve ciddi sosyal sorunlara da neden olabilmektedir. Hukukun amacı insanları umutsuzluğa sürüklemek değil; kamu güvenliğini sağlarken yeniden hayata tutunmalarına da imkân tanımaktır.

“Eşitlik ve öngörülebilirlik adaletin temel şartıdır”

Benzer nitelikteki olaylarda vatandaşların farklı sürelerle ehliyetsiz kalması yönündeki uygulamalar, eşitlik ve öngörülebilirlik ilkeleri açısından tartışılabilir. Neden olmaktadır. Hukukun benzer olaylarda aynı şekilde uygulanması, adalet duygusunun ve hukuk güvenliğinin temel şartlarından biridir. Bu nedenle kamu güvenliğınden taviz vermeden; eğitim, denetim ve objektif kriterlere dayalı bir yeniden değerlendirme mekanizmasının oluşturulması, hem hukuk devleti ilkesini güçlendirecek hem de vatandaşın adaletle olan güvenini artıracaktır.

“Cezasını çeken vatandaş ömür boyu aynı yaptırımlarla yaşamamalıdır”

Açıklamasının sonunda cezanın infazından sonraki süreçte de dikkat çeken Meriç, şu değerlendirmede bulundu: “Bir kişi mahkûmiyetinin gereğini yerine getirip cezasını çekti-



ten sonra hayatı boyunca aynı yaptırımlarla karşı karşıya bırakılmamalıdır. Bugün birçok eski hükümlü, cezasını infaz etmesine rağmen iş bulmakta, üretime katılmakta ve yeniden bir yaşam kurmakta ciddi güçlüklerle karşılaşılıyor. Ceza infaz sisteminin temel amacı, bireyi ömür boyu dışlamak değil; yeniden topluma kazandırmaktır. Devletin görevi de cezasını tamamlayan vatandaşın yeniden üretime, istihdama ve toplumsal yaşama katılmasını sağlayacak politikaları hayata geçirmektir. Güçlü devlet, yalnızca cezalandıran değil; adaleti, hakkaniyeti ve sosyal devlet ilkesini birlikte yaşatan devlettir.”

Meriç, trafik güvenliğini zayıflatmadan, ölçülülük ilkesini esas alan, adalet duygusunu güçlendiren ve yeniden topluma kazandırmayı önceleyen yasal düzenlemelerin daha fazla geciktirilmeden hayata geçirilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Yaz Tatilinde Çocuklarda Ekran Süresine Dikkat



Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Çiftçi, yaz tatiliyle birlikte çocuklarda artan ekran kullanımının fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişim üzerinde ciddi olumsuz etkiler oluşturabileceğine dikkat çekti.

Dijital bağımlılık olarak da tanımlanan ekran bağımlılığı; tablet, akıllı telefon, bilgisayar ve televizyon gibi dijital cihazların kontrolsüz ve uzun süreli kullanımı sonucu ortaya çıkıyor. Özellikle çocuklarda ekran kullanımının

sınırlandırılmaması, hem fiziksel hem de ruhsal sağlık açısından önemli riskler taşıyor. Yaz tatilinin başlamasıyla birlikte çocukların günlük ekran sürelerinin belirgin şekilde arttığını belirten Dr. Mustafa Çiftçi, ekran bağımlılığının her çocukta farklı belirtilerle ortaya çıkabileceğini ifade etti.

Dr. Çiftçi, “Çocuğun ekran başında geçirdiği süreyi kontrol edememesi, ekran süresi kısıtlandığında huzursuzluk ve öfke göstermesi, oyun oynamak ya da dijital içerik tüketmek için günlük sorumluluklarını ihmal etmesi ekran bağımlılığının önemli belirtileri arasında yer almaktadır. Ayrıca dikkat dağınıklığı, uyku düzensizlikleri, sosyal ilişkilerde zayıflama ve fiziksel aktivitenin azalması da sık karşılaşılan sorunlardır.” dedi.

Erken Yaşta Ekran Maruziyeti Gelişimi Olumsuz Etkiliyor

Bilimsel çalışmaların özellikle erken yaşta uzun süreli ekran maruziyetinin çocukların beyin gelişimi, dil becerileri, dikkat süresi ve sosyal iletişim becerileri üzerinde olumsuz etkiler oluşturduğunu gösterdiğini belirten Dr. Çiftçi, ailelerin bu konuda bilinçli davranmasının büyük önem taşıdığını söyledi.

İlk 3 Yaş Çok Kritik

Çocukların ilk üç yaşının beyin gelişimi açısından en kritik dönem olduğuna dikkat çeken Dr. Çiftçi, şu önerilerde bulundu: “0-3 yaş dönemi, çocukların zihinsel, duygusal ve sosyal gelişiminin en hızlı olduğu dönemdir. Bu süreçte ekran

kullanımı çocukların gelişimini olumsuz etkileyebilmektedir. Bu nedenle mümkün olduğunca 3 yaşına kadar çocukların ekranla tanıştırılmaması önerilmektedir. Daha sonraki yaşlarda ise ekran süresi yaşa uygun şekilde sınırlandırılmalı; çocuklar açık hava oyunlarına, kitap okumaya, spor ve aile içi etkinliklere yönlendirilmelidir.”

Ailelere Büyük Görev Düşüyor

Ekran bağımlılığıyla mücadelede en önemli sorumluluğun ailelerde olduğunu vurgulayan Dr. Mustafa Çiftçi, ebeveynlerin çocuklarına örnek olması gerektiğini belirterek şu tavsiyelerde bulundu:

Çocuklar için günlük ekran süresi belirlenmeli. Yemek sırasında ve yatmadan önce ekran kullanımına izin verilmemeli.

Çocuklarla kaliteli vakit geçirilmeli ve ortak etkinlikler artırılmalı.

Açık hava oyunları ve fiziksel aktiviteler teşvik edilmeli.

Dijital cihazlar ödül veya ceza aracı olarak kullanılmamalı.

Dr. Çiftçi, yaz tatilinin çocukların hem dinlenmesi hem de fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerini destekleyecek aktivitelerle değerlendirilmesi gerektiğini belirterek, aileleri ekran kullanımını bilinçli şekilde yönetmeyi önerdi.



MEHMET
SONERCAN

Anadolu Bilgeliğinden Kurumsal Akla: İnsani Bir Barikat

Teknolojinin ve dijitalleşmenin zirveye ulaştığı çok önemli bir dönüm noktasındayız. Dünyayı yeniden ve daha adil bir şekilde kurmanın yolu tanklardan, tüfeklerden değil; insana değer veren yönetim anlayışından, düzenli kurumsal yapılardan ve üretimin insani boyutundan geçiyor. Bugün yapay zekanın, robotların, insansız karanlık fabrikaların ve bilgisayar programlarının üretimi ele geçirdiği bir çağın eşiğindeyiz. Teknoloji gelistikçe ve fabrikalar daha çok ürettikçe şu can alıcı soruyu sormamız gerekiyor: Bu yeni dünya düzeni kime hizmet ediyor? Teknolojik ve kurumsal yapılar insanın ihtiyaçlarına göre mi şekilleniyor, yoksa insan, robotlaşan bu dev çarkın içinde kaybolup giden küçük bir parçaya mı dönüşüyor?

Dünyaya çeki düzen vermek, sadece fütüristik laboratuvarlarda yazılan kodlardan ya da plazaların steril toplantı odalarında alınan finansal kararlardan ibaret değildir. Dünyayı düzenlemek; bir işçinin sabah fabrikadaki tezgahının başına geçmesinden, ürünlerin tüm dünyaya dağıtılmasına kadar uzanan canlı ve insani bir süreçtir. Eğer biz bu yapıyı sadece daha çok, daha hızlı ve daha ucuz üretmek üzerine kurarsak, insani sistemin dışına itmiş oluruz. İnsanın dışlandığı bir dünya düzeni ise ne kadar teknolojik olursa olsun çökmeye mahkumdur. Bu yüzden yönümüzü yeniden insani merkeze alan, makineyi insanın hizmetine sunan bir yönetim anlayışına çevirmek zorundayız.

Bu yeni anlayışın şifrelerini çözmek için uzağa gitmeye gerek yok; hikayenin başladığı yere, üretimin ve ticaretin yüzyıllardır genlerinde var olduğu topraklara, yani Anadolu'nun bağrına bakmalıyız. Gaziantep'ten başlayan, tüm ülkeye yayılan ve öncü şirketlerin vizyonuyla taçlanan bu hikaye, robotlaşan dünyaya karşı insanın onurunu nasıl koruyabileceğimizi gösteren en canlı örnektir.

Gaziantep bugün, babadan kalma geleneksel yönetim yöntemlerinden profesyonel şirket yönetimine geçişin hem sancılarını hem de başarılarını aynı anda yaşıyor. Şehrin küçük dokuma tezgahlarından doğan dev tekstil ve gıda işletmeleri, kurumsallaşmanın sadece "şirketin başına profesyonel genel müdürler atamak" olmadığını gösteriyor. Gerçek kurumsallaşma; insani, emeği ve sadakati modern yönetim ilkeleriyle harmanlamaktır. Gaziantep'in tarihsel üretim gücü; insani bağların, usta-çırak ilişkisinin ve Ahilik kültürünün getirdiği toplumsal sorumluluk bilincinin bir eseridir. Şehir, sanayi devrimlerini geriden takip eden değil, kendi göbeğini kendi kesen bir girişimcilik ruhuyla bugünkü devasa Organize Sanayi Bölgelerini kurmuştur.

Ancak bilgisayarların işe alım süreçlerinden üretim hızına kadar her şeyi belirlediği bu yeni çağda Gaziantep sanayisi çok kritik bir eşiكتedir. Geleneksel başarı hikayelerinin bir sınırı vardır: Kuşaktan kuşağa aktarılan tecrübe, profesyonel bir akılla birleşmediği süreçte dünyada söz sahibi olamaz. İşte bu ortak akıl, makineyi kutsayan değil, insanı koruyan bir akıl olmak zorundadır. Gaziantep'in sanayicisi, fabrikasına en son model robot kolları getirirken, o tezgahın başındaki işçinin "yaptığı işte bir anlam bulma" arzusu yok ederse, şehrin ruhunu oluşturan o kadim ticari genetiği de kaybetmiş olur.

Kurumsallaşma süreci, Gaziantep'te profesyonel yönetim semaları çizerken insanı bir Excel tablosundaki masraf kalemine indirgememelidir. Aksine, geleneksel sadakat ve aidiyet duygusunu, modern yönetimin şeffaflık ve adalet ilkeleriyle birleştirmelidir. Dijital sistemler, işçinin emeğini sömüren ya da onu işsiz bırakan bir tehdit olarak görülmemelidir. Tam tersine; işçinin fiziksel yükünü hafifleten, onun zihinsel ve yaratıcı gücünü ortaya çıkaran birer yardımcı olarak tasarlanmalıdır. Gaziantep, insan ile makine arasındaki bu hassas dengeyi kurabildiği ölçüde, dünyaya robotik soğukluğa karşı insani bir üretim alternatifi sunacaktır.

Ülke Ticareti ve Sanayisinde Robotlaşmaya Karşı İnsani Barikat Gaziantep'in yerel deneyimi, tüm ülke sanayisi ve ticareti için de bir rehber niteliğindedir. Türkiye, dünya ekonomisindeki üretim hatlarının tam kesişim noktasında yer alıyor. Bu stratejik konum, bizi hızla değişen küresel kurallara uyum sağlamaya zorluyor. Bugün dünya, sanayide yapay zekayı ve tam otomasyonu tartışırken, ülkemiz de bu akıntıya kapılmış durumda. Ancak burada gözden kaçırılmaması gereken tehlike, Batı merkezli gelişen "insansızlaştırma" akımının, bizim gibi genç nüfusa ve güçlü bir sosyal yapıya sahip bir ülkede yaratacağı toplumsal tahribattır.

Ülke sanayisi, her şeyden önce, "insan kıymetini" bir masraf değil, en büyük sermaye olarak görmek zorundadır. Eğer ti-

cari başarıyı sadece azalan işçi maliyetleri ve artan robot üretim hızları üzerinden okursak, yakın gelecekte büyük bir işsizlik, amaçsızlık ve toplumsal huzursuzluk dalgasıyla karşılaşmamız kaçınılmazdır. Sistemlerin robotlaşması engellenemez bir teknolojik gerçeklik olabilir; fakat bu sistemlerin insanın ihtiyaçlarına göre şekillendirilmesi politik ve kurumsal bir tercihtir. Teknolojik dönüşüm, insanı kapının önüne koyan bir dışlama mekanizmasına dönüşmemelidir.

Ülke ticaretinin geleceği, teknolojiyi kullanan ama insani değerleri yönetimin merkezine koyan bir felsefeyle inşa edilmelidir. Bu da ancak sendikal hakların, adil ücret politikalarının, sürekli eğitimin ve iş hayatında psikolojik huzurun sağlandığı bir ortamla mümkündür. Fabrikalarımızı akıllandırırken, yönetim zihniyetimizi de insanileştirmek zorundayız. Küresel pazarda rekabetçi olmak, insani değerlerden vazgeçmek anlamına gelmez. Tam tersine, robotların asla taklit edemediği yaratıcılık, empati, kriz yönetimi ve esneklik gibi insani yetenekleri şirketlerine entegre eden ülkeler, geleceğin dünyasında gerçek oyun kurucular olacaktır.

Yönetim Pratikleri ve Kurumsal Hafıza Bu büyük zihniyet dönüşümünün lokomotif, hiç kuşkusuz ülkenin öncü kurumları ve köklü şirketleri olacaktır. Küçük ve orta ölçekli işletmeler (KOBİ) günlük hayatta kalma mücadelesi verirken, yönlerini kaybetmemek için bu dev kurumların çizeceği vizyona bakar. Dolayısıyla, robotlaşan sistemlerin insani ihtiyaçlara göre şekillenmesinde en büyük sorumluluk büyük şirketlerin omuzlarındadır. Öncü kurumlar, sadece finansal güçleriyle değil, uyguladıkları yönetim yöntemleriyle de topluma yön verirler.

Bir şirket, kendi içinde adil ve insan odaklı bir düzen kuramamışsa, dışarıdaki dünyayı düzeltme iddiasında bulunamaz. Modern iş dünyası, uzun süredir performans kriterleri, bilgisayarlı ölçümler ve acımasız kârlılık hedefleriyle insanı adeta biyolojik bir robota dönüştürme hatasına düştü. Öncü kurumlar bu hatadan dönmek zorundadır. Çalışanını sadece bir veri veya sayı olarak gören yönetim anlayışı, belki kısa vadede kâr getirebilir; ancak uzun vadede şirkete olan bağlılığı yok eder, yaratıcılığı öldürür ve şirketin geçmişten gelen bilgi birikimini yani kurumsal hafızasını sıfırlar.

Öncü kurumlar, yetişmiş insan gücünü doğru yöneterek dünyada örnek gösterilecek modeller inşa etmelidir. Bu modeller, yapay zekayı insanın yerine geçecek bir güç olarak değil, insanın yeteneklerini artıran bir "destekleyici zekâ" olarak konumlandırır. İş hayatının doğası, insanın yaptığı işe bir anlam yüklemesini gerektirir. Öncü kurumların yönetim yöntemleri, çalışana sadece maaş ödeyen sistemler olmaktan çıkıp, onun kişisel gelişimine katkı sunan, topluma fayda sağlayan ve insan onurunu koruyan yapılar haline gelmelidir. Esnek çalışma saatleri, sürekli öğrenme akademileri ve çalışanların mutluluğunu hedefleyen programlar, robotlaşan dünyaya karşı insanın nefes almasını sağlayan hayatı kalelerdir.

Geleceğin Dünyasını İnsan, Yönetim ve Adaletle İnşa Etmek Dünyayı düzenlemek, insanı ve onun emeğini yönetme biçimimizi adilleştirmekle başlar. Bugün önümüzde iki yol var: Ya teknolojinin ve robotlaşmanın esiri olmuştuk; insanı işten ve yönetimden dışlayan soğuk, mekanik ve ruhsuz bir gelecek kuracağız; ya da şirket yönetimlerini insanı koruyan bir kalkan haline getirip yeni bir altın çağ başlatacağız.

Kurumsallaşma, kişilerin keyfi kararlarından sıyrılıp sistemin adaletle işlemlerini sağlayan en güçlü araçtır. Yönetim ise bu sistemin vicdanidir. Eğer sistemlerimizi robotların mekanik ihtiyaçlarına göre değil de, insanın biyolojik, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarına göre esnetebilirsek, gerçek anlamda dünyayı güzelleştirmiş oluruz. Gaziantep'in o köklü üretim iştahı, ülke sanayimizin dinamizmi ve öncü kurumlarımızın vizyoner akli bize bu dönüşüm için gereken tüm malzemeyi sunmaktadır.

Teknoloji ne kadar ilerlerse ilerlesin, fabrikalar ne kadar insansızlaşırsa insansızlaşınsa, o fabrikaların neden var olduğunu ve üretilen değer in kime hizmet edeceğini belirleyecek olan yine insan aklı ve vicdanıdır. Robotlar dünyayı çalıştırabilir ama dünyayı sadece adil, sistemli ve insan odaklı düşünebilen liderler, sanayiciler ve toplumlar yönetebilir. Makineyi ait olduğu yere, yani insana hizmet eden bir araç konumuna geri getirdiğimizde, 21. yüzyılın o aradığımız adil ve insani düzeni de kendiliğinden kurulmuş olacaktır.

Sivil Toplum ile Siyaset İstişare Masasında: HAKSİAD'dan Saadet Partisi'ne Anlamalı Ziyaret



Batman'da siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları arasındaki diyalog güçleniyor. HAKSİAD Batman Şubesi, Saadet Partisi Batman İl Başkanlığı'nı ziyaret ederek Türkiye ve Batman'ın gündemine ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. Saadet Partisi İl Başkanı Mehmet Fırat, "Sivil toplum kuruluşları demokrasimizin vazgeçilmez unsurlarıdır" dedi.

Karşılıklı İstişare Ziyaretleri Sürüyor

Batman'da toplumun farklı kesimleri arasında istişare kültürünü güçlendirmeyi hedefleyen ziyaretler aralıksız devam ediyor. Uzun süredir siyasi partiler ile sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek ortak akıl ve istişare anlayışını ön plana çıkaran Saadet Partisi Batman İl Başkanlığı, bu kez HAKSİAD Batman Şubesi'nin nezaket ziyaretine ev sahipliği yaptı.

HAKSİAD Batman Şube Başkanı Cemal Çetiz ve yönetim kurulu üyeleri, Saadet Partisi Batman İl Başkanı Mehmet Fırat ile bir araya gelerek hem ülke gündemini hem de Batman'ın sosyal, ekonomik ve toplumsal meselelerini değerlendirdi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, sivil toplumun toplumsal sorunların çözümündeki rolü ve kurumlar arası iş birliğinin önemi üzerinde duruldu.

"STK'lar Toplumun Nabzını Tutan Kurumlardır"



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Saadet Partisi Batman İl Başkanı Mehmet Fırat, sivil toplum kuruluşlarının toplumun sesi olduğunu ifade ederek şu değerlendirmelerde bulundu:

"Sivil toplum kuruluşları demokrasimizin vazgeçilmez unsurlarıdır. Toplumun her kesimiyle birebir temas hâlinde olmaları nedeniyle vatandaşlarımızın sorunlarını en yakından takip eden yapılardır. Bu nedenle çözüm süreçlerinde aktif rol üstlenmeleri büyük önem taşımaktadır. Derneklerimiz, vakıflarımız ve sivil toplum kuruluşlarımız, güçlü bir toplumun ve güçlü bir demokrasinin temel taşlarıdır."

"İstişare Kültürü Güçlenmeli"

Toplumsal meselelerin çözümünde ortak akıl ve istişarenin önemine dikkat çeken Fırat, kamu kurumları, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları arasındaki

iletişimin artırılmasının hem Batman'a hem de Türkiye'ye önemli katkılar sağlayacağını belirtti.

Fırat, "Farklı alanlarda hizmet veren sivil toplum kuruluşlarımızın görüş ve önerileri bizler için son derece kıymetlidir. Toplumun beklentilerini doğru

okuyabilmek ve çözüm üretebilmek için bu tür ziyaretleri çok önemsiyoruz. İstişare kültürünün güçlenmesi, toplumsal birlik ve beraberliğin de güçlenmesine katkı sunacaktır." ifadelerini kullandı.

Ziyaret İçin Teşekkür

Konuşmasının sonunda HAKSİAD Batman Şube Başkanı Cemal Çetiz ve yönetim kurulu üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Mehmet Fırat, "HAKSİAD Başkanımız Sayın Cemal Çetiz'e ve kıymetli yönetim kurulu üyelerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum, çalışmalarında üstün başarılar diliyorum. Şehrimiz ve ülkemiz adına faydalı hizmetler üretmeye devam edeceklerine inanıyorum." dedi.

Karşılıklı iyi dileklerin paylaşıldığı ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.